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’ &) ovssad
[ ] () 1WBUIp La Belle Etoile 5.46 6.26 6.49 7.01 7.16|7.36 7.588.18 833 8.48 9.28 10.08| 10.48] 11.28] 112.08| 1248 13.28 14.08| 14.48 15.28| 16.08 116.44 LaBelle Etoile
e o snue) Berliquet | | w7 |oen | T o ] eriguet
2011014 Jvssad Bouliac Centre Commercial 5.31 6.02 6.20 6.42 6.58 7.12 7.26 7.41 7.55 8.23 837 852 9.07 9.27 9.47 10.0710.27 10.47 11.07 11.27 11.46 12.05 12.24 12.44 13.04 13.24 13.44 14.04 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.24 16.44 17.00  Bouliac Centre Commerdial
1] Arena 534 6.05 6.23 645 7.01 7.15 7.29 7.44 7.58 826 8.40 855 9.10 9.30 9.50 10.1010.30 10.50 11.10 11.30 11.49 12.08 12.27 12.47 13.07 13.27 13.47/14.07 14.27 14.47 15.07/15.27 15.47 16.07 16.27 16.47 17.03 Arena
’«“°‘;’§Qﬁ)‘1ﬂd v Stalingrad 540 6.11 6.29 651 7.08 7.22 7.36 7.52 806 835 8.49 9.03 9.18 9.38 9.58 10.1810.3810.58 11.18/11.38/11.57 12.16 12.35 12.55 13.15 13.35 13.55 14.15 14.35 14.55 15.15 15.35 15.55 16.15 16.35 16.55 17.11  Stalingrad
Jardin Botanique 5.47 6.18 6.36 6.58 7.17 7.31 7.45 8.01 8.15 8.44 858 9.12 9.27 9.46 10.0610.26 10.46 11.0611.26 11.46/12.05 12.24/12.43 13.03/13.23 13.43 14.03 14.23 14.43 15.03/15.24 15.44 16.04 16.25 16.45 17.05 17.21 Jardin Botanique
XND3PIO La Cité du Vin 5.58 6.29 6.47 7.10 7.29 7.44 7.58 8.16 830 859 9.12 9.24 939 9.58 10.1810.3810.5811.1811.39 11.59 12.18 12.37 12.56 13.16 13.36 13.56 14.1614.36 14.56 15.16 15.37 15.57 16.18/16.39 16.5917.20 17.36 La Cité du Vin
piog LI0doyav
La Belle Etoile 16.5817.1217.27117.4217.5718.1218.28 18.44 1850 1948  20.5021.5022.50 LaBelle Etoile
Bouliac Centre Commercial 17.15/17.30 17.45 18.00 18.15 18.30 18.45 19.00 19.15 19.34 20.04 20.33 21.06 22.06 23.06  Bouliac Centre Commercial
pueisoy Arena 17.1817.33 17.48 18.03 18.1818.33 18.48 19.03 19.18 19.37 20.07 20.36 21.09 22.09 23.09 Arena
NVTIVH 31 Stalingrad 17.26 17.40 17.55/18.10 18.25 18.40 18.55 19.09/19.24 19.43 20.13 20.42 21.1522.1523.15  Stalingrad
Jardin Botanique 17.3617.50 18.05 18.20 18.35/18.49 19.04 19.18 19.33 19.50 20.20 20.49 21.22 22.22 23.22 Jardin Botanique
soutog-uoqo> La Cité du Vin 17.5018.04 18.19 18.34/18.47/19.01 19.15 19.29 19.44 20.01 20.31/21.00 21.3322.33 2333 La Cité du Vin
JNV19-NOgyvD
311305 V1 U ojounten @ Du lundi au vendredi - du 26 décembre au 5 janvier 2024- du 19 février au Ter mars
auuoue | i - il- i
%) op s06.s8 SINISAZ Vacances scolaires du 15 au 26 avril- le 10 mai
XNv3au@s 1¥043NONYId 30 La Belle Etoile 5.46 6.26 649 7.01 7.16 7.36 7.58 8.18 833 8.48 9.28 1008 1048 1128 1208 1248 1328 1408 1448 1528 1608  16.44 LaBelle Etoile
3QVLS - SOdX3 duvd ENE) Berliquet | | 703715 730 | 812 | | | | | Berliquet
Bouliac Centre Commerdial 5.31 6.03 6.20 6.43 6.58 7.12 7.24 7.39 7.53 8.21 835 850 9.05 9.27 9.45 10.07 10.2510.47 11.05 11.27 11.45 12.05 12.25 12.44 13.05 13.24 13.45 14.04 14.25 14.44 15.05 15.24 15.45 16.04 16.25 16.44 17.01 Bouliac Centre Commercial
Arena 534 6.06 6.23 6.46 7.01 7.15 7.27 7.42 7.56 824 838 853 9.08 9.30 9.48 10.1010.2810.50 11.08 11.30 11.48 12.08 12.28 12.47/13.08/13.27 13.4814.07 14.28 14.47 15.0815.27 15.4816.07 16.28 16.47 17.04 Arena
Stalingrad 5.40 6.13 6.30 6.53 7.08 7.22 7.34 7.49 8.3 831 845 9.00 9.15 9.37 9.55 10.1710.3510.57 11.1511.37 11.55 12.15 12.35 12.54 13.15 13.34 13.55 14.14 14.35 14.5515.16 15.35 15.56 16.15 16.36 16.55 17.12Stalingrad
[BIDIBWWO)) 8J1ud) Jardin Botanique 547 6.20 637 7.00 7.15 7.29 7.41 7.56 8.10 838 852 9.07 9.22 9.44 10.0210.24 10.42/11.0411.22 11.4412.02 12.22 12.42 13.0113.22 13.41 14.02 14.21 14.42 15.02 15.23 15.42 16.03 16.22 16.4317.0217.19 Jardin Botanique
La Cité du Vin 5.57 631 6.48 7.11 7.26 7.40 7.52 8.07 821 849 9.03 9.18 9.33 9.55 10.1310.3510.5311.1511.33 11.55 12.13 12.33 12.53 13.12 13.33 13.52 14.13/14.32 14.53 15.13 15.36 15.55 16.16/16.35 16.56 17.1517.32 La Cité du Vin
vIinog
La Belle Etoile 16.58 17.1217.27/17.42/17.5718.12 18.28 18.44/18.59 19.48 20.50121.5022.50 La Belle Etoile
Bouliac Centre Commercial 17.1517.29 17.44/17.59/18.14 18.29 18.45 19.01 19.16 19.34 20.0520.33/21.07 22.07 23.07 Bouliac Centre Commercial
9|l017 9||°g €1 UIA NP 9110 B Arena 17.18/17.3217.47 18.02 18.17/18.32 18.48 19.04 19.19 19.37 20.08 20.36 21.10 22.10 23.10 Arena
Stalingrad 17.2617.40 17.55 18.0918.24/18.39 18.55 19.11 19.26 19.44 20.15 20.4321.16 22.1623.16  Stalingrad
vIinod Xnviayos Jardin Botanique 17.33 17.47 18.02/18.16 18.31 18.46 19.02 19.18 19.33 19.51 20.22 20.50 21.23 22.23 23.23 Jardin Botanique
La Cité du Vin 17.4618.00 18.14 18.28/18.43/18.58 19.12 19.28 19.43 20.01 20.32/21.00 21.3322.33 2333 La Cité du Vin
¥20Z 1911Inf £ Ne $Z0Z 24qwiaAou 9 ng ‘ m O Samedi
La Belle Etoile 16.49 | 752 1848 19.52] 10.52| 11.52] 1252 13.49 14.30/ 15.10/ 15.50| 16.30/ 17.10 17.50 18.30| 19.11] 119.56 20.4521.4522.45 La Belle Etoile
Bouliac Centre Commercial 7.04 7.35 8.07 8.35 9.03 9.35 10.07 10.35 11.07 11.35 12.07/12.35 13.07 13.34 14.04 14.23 14.4515.03 15.25 15.43 16.05 16.23 16.45 17.02 17.25 17.43 18.05 18.23/18.45 19.03 19.26 19.45 20.11 21.00 22.00 23.00 Bouliac Centre Commercial
Arena 17.07 7.38 810 838 9.06 9.38 10.1010.3811.10 11.38 12.10 12.38 13.10 13.37/14.07 14.26 14.48 15.06 15.28 15.46 16.08 16.26 16.48 17.05 17.28 17.46 18.08 18.26 18.48 19.06 19.29 19.48 20.14 21.03 22.03 23.03 Arena
" Stalingrad (713 7.44 817 845 9.3 9.45 10.1710.4511.17 11.45 12.17 12.45 13.17 13.44 14.14/14.33/14.55 15.13 15.35 15.53 16.15 16.33 16.55 17.12/17.35 17.53 18.1518.33 18.54 19.12 19.35 19.54 20.20 21.09 22.0923.09 Stalingrad
OU ACHETER Jardin Botanique 1716 7.47 820 848 9.16 9.48 10.20 10.48 11.20 11.48 12.20 12.48 13.20 13.47 14.17 14.36 14.58 15.16 15.38 15.56 16.18 16.36 16.58 17.15 17.38 17.56 18.1818.36 18.57 19.15 19.38 19.57 20.2321.12 22.12 23.12 Jardin Botanique
o ‘\C(&:\ La Cité du Vin 1725 7.56 8.29 857 9.26 9.58 10.3010.5811.3111.5912.31112.59 13.3113.59/14.29/14.48 15.10 15.28 15.50 16.08 16.30 16.48 17.10/17.27 17.49 18.07/18.29 18.46 19.07 19.25 19.48 20.06 20.3221.2122.2123.21 La Cité du Vi
LA CARTE . .
DE TRANSPORT ? O Dimanche et Fete
. <
La Belle Etoile 16.49 7.50 848 9.50 10.5011.5012.50/13.50/14.50 15.50 16.50 17.50 18.50 19.50/20.50/21.50122.50 La Belle Etoile
Bouliac Centre Commercial 7.02 8.03 | 9.01 10.0311.03 12.03 13.03 14.03 15.03 16.03 17.03/18.03 19.03 20.03 21.03 22.03 23.03 Bouliac Centre Commercial
. . - - Arena 17.05 8.06 9.04 10.0611.0612.06 13.06 14.06 15.06 16.06 17.06 18.0619.06 20.06 21.06 22.06 23.06 Arena
Boutique en ligne TBM Distributeurs Stalingrad }7.12 } 8.13 } 9.11 }10.13}11.13}12.13}13.13}14.13}15.13}16.12}17.13}18.13}19.12}20.11}21.11}22.11}23.11} Stalingrad
) automatiaues Jardin Botanique 7.15 8.16 9.14 10.1611.16 12.16 13.16 14.16 15.16 16.15 17.16 18.16 19.15 20.14 21.14 22.14.23.14 Jardin Botanique
Achetez votre titre de transport q La Cité du Vin 17.25 826 9.24 10.26 11.26 12.26 13.26 14.26 15.2616.25/17.26 18.26 19.25 20.23 21.23 22.23 23.23 La Cité du Vi
sur bouthue.lnfotbm.com et Sur toutes les stations
recevezle chez vous. “W tram, 7J/7 et 24h/24.
Q V)
Le m-ticket TBM Lors de IPouverture du Pont Chaban Delmas pour le passage des bateaux,
e — 1BM la ligne 25 est temporairement déviée. Elle fait son terminus a Cenon Gare
a Pavance ou en derniére minute ! en passant par quai de Brazza, rue Charles Chaigneau, rue Louis Blanc.
™M Paiement sécurisé ', F‘Amwgédm
M disponible sur I'appli TBM pp Store | P Google Play
Boutiques TBM TBM Les commer¢ants
[las agréés
® Quinconces Q |
Pavillon des Quinconces Retrouvez la
38-40 Allees de Munich - Bordeaux liste de tous les
i commerc¢ants
m Saint-Jean revendeurs sur
Gare Saint-Jean infotbm.com
Accés Parvis Sud - Bordeaux ou en flashant m - LS
\ . A BON ol sécu S ‘
o Arts et Métiers i LA V. © § TICKETS veNpbus A BORD
Parc-relais Arts et Métiers - Talence AlloTBM 05 57 57 88 88 ’ g i bli ire! Faites signe au conducteur lorsque le bus est Interdiction de fumer et de vapoter o Ticket1voyage
- - 1 @ altes si au u ur lorsqu us es [ ) rdicti u r va ra
A bord des bus o c’est systématique et obligatoire ! . ogche a pterdction de fumer o e P o Ticket 2 voyages
Buttiniére Pré tre titre de t ot valid a l'appr . r s bus, tra at3. . !
- et Bat? BOUTIQUES TBM reparez votre titre de transport et validez . . o Valables sur tout le réseau TBM :
Parc relais de la Buttiniére - Lormont Quinconces, Gare Saint-Jean, Buttiniere, lors de votre montée a bord, méme en cor- ° \Certalhles,pllacels sont réservées aux personnes ® Poussettes : limité a 2 poussettes par bus
. 3 Auprés des conducteurs, Arts et Métiers respondance, méme avec un abonnement. a mobilité réduite.  Vélos interdits dans les bus @
m La Boutique Le Vélo par TBM s pouvez acheter un ot . em Voyager sans titre de transport est passible e Objets perdus : consultez le site infotbm.com
- i Infotbm.com et a 1 ’ @s- . >
69 cours Pasteur - Bordeaux ticket 1ou 2 voyages. pp d’un proces-verbal. aucun bus et tram ne circule sur le réseau.
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Départ : BORDEAUX La Cité du Vin
Destination : BOULIAC Centre Commercial ou La Belle Etoile

@ Les horaires de passage et d’arrivée sont donnés a titre indicatif

(O Du lundi au vendredi

@ Tous les bus de cette ligne sont équipés d’une plateforme permettant 'accés aux personnes a mobilité réduite.

La Cité du Vin 530 6.00 6.20|6.40 7.00 7.15 7.30|7.45 8.00 8.15 830 8.45 9.04 9.24 9.44 10.0410.2410.4411.04 11.24/11.44 12.0412.24 12.44/13.04 13.24/13.44 14.04 14.24 14.44/15.04 15.24 15.44 16.0416.24 16.42 16.59 La Cité du Vin
Jardin Botanique 541 6.11 631 6.52 7.14 729 7.45 8.00 8.15 830 845 9.00 9.19 9.38 9.58 10.1810.3810.58 11.18 11.38/11.58 12.18 12.38 12.58 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.58 15.18 15.38 15.58 16.18 16.38 16.57 17.14 Jardin Botanique
Stalingrad 547 6.18 638 6.59 7.22 737 7.53 8.08 823 839 854 9.08 9.27 9.46 10.0610.26 10.46 11.06 11.26 11.46 12.06 12.26 12.46 13.06 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.06 15.26 15.47 16.07 16.28 16.48 17.07 17.24 Stalingrad
Arena 552 6.23 6.44 7.05 7.28 7.44 8.00 8.16 831 847 9.02 9.16 9.34 9.53 10.1310.33/10.53 11.1311.33 11.53/12.13 12.33 12.53 13.13/13.32/13.52 14.12/14.32 14.52 15.13 15.33/15.54 16.1416.35 16.56 17.15 17.32 Arena
Bouliac Centre Commercial 5.56 6.26 6.48 7.08 7.31 7.48 8.04 820 835 851 9.06 9.20 9.37 9.57 10.1610.3710.56 11.17 11.36 11.57 12.16 12.37,12.56 13.17 13.35 13.56 14.15 14.36 14.55 15.17 15.3615.58 16.18 16.3917.00 17.19 17.36  Bouliac Centre Commerdial
Berliquet | [ | | < X7/ U A A O A S O O | 1731 |  Berliquet
La Belle Etoile 6.45 7.27 753 8.10 826 842 857 9.13 9.28 9.57 10.36 11.16 11.56] 1236/ 1321 1355 1435 15.15 15.56/ 16.40 117.2217.4617.58  La Belle Etoile
La Cité du Vin 17.14117.29 17.44 17.59/18.14/18.2918.44 18.58 19.12 19.32 19.52/20.12/21.00122.00 23.00 La Cité du Vin
Jardin Botanique 17.29 17.4417.59/18.14/18.28 18.43 18.58 19.12 19.25 19.4520.05 20.25 21.12 22.1223.12. Jardin Botanique
Stalingrad 17.3917.54 18.09 18.23/18.37/18.51 19.06 19.20 19.33 19.53 20.12 20.32 21.18 22.18 23.18  Stalingrad
Arena 17.4718.02 18.17 18.31/18.45/18.59 19.12 19.26 19.39 19.59 20.18/20.37 21.23 22.23 23.23 Arena
Bouliac Centre Commercial 17.51 18.06 18.21 18.35 18.49 19.03 19.16 19.30 19.43 20.02 20.22 20.40 21.26 22.26 23.26 Bouliac Centre Commercial
Berliquet 18.18 | | 119.01 | | | \ | Berliquet
La Belle Etoile 18.1318.33 18.43 18.57/19.15/19.25 19.49 20.21 20.59 21.4522.4523.45 La Belle Etoile

@ Du lundi au vendredi - du 26 décembre au 5 janvier 2024- du 19 février au 1er mars

Vacances scolaires -du 15 au 26 avril- le 10 mai

La Cité du Vin 530 6.00 6.20 6.40 7.00 7.15 7.30 7.45 8.00 8.15 830|845 9.04 9.24 9.44 10.0410.2410.4411.04 11.24/11.4412.04/12.24 12.44/13.04 13.24 13.44 14.04/14.24 14.44/15.04 15.24 15.44 16.04 16.24/16.42 16.59 La Cité du Vin
Jardin Botanique 541 6.11 631 6.53 7.13 7.28 7.44 7.59 8.14 8.29 844 859 9.18 9.38 9.57 10.1710.3710.57 11.17 11.37 11.57 12.17/12.37 12.57 13.17 13.37 13.57 14.17 14.37 14.57 15.17 15.37 15.57 16.18 16.38 16.56 17.13 Jardin Botanique
Stalingrad 547 6.18 638 7.00 7.20 7.35 7.51 8.06 821 836 851 9.06 9.25 9.45 10.04 10.24 10.44 11.04 11.24 11.44 12.05 12.25 12.45 13.05 13.25 13.45 14.05 14.25 14.45 15.05 15.25 15.45 16.05 16.26 16.46 17.0417.21 Stalingrad
Arena 552 6.23 6.43 7.05 7.26 7.41 7.57 8.12 827 8.43 858 9.13 932 9.51 10.1010.3010.50 11.10/11.30 11.50 12.11 12.31/12.51 13.11 13.3113.51 14.11 14.31 14.51 15.11 15.31 15.51 16.12 16.33 16.53/17.1117.28 Arena
Bouliac Centre Commerdial 5.56 6.26 6.47 7.08 7.29 7.44 800 8.15 830 846 9.01 9.17 9.5 9.55 10.1310.3410.53 11.14 11.33 11.54 12.14 12.35 12.54 13.15 13.34 13.55 14.14 14.35 14.54 15.15 15.34 15.55 16.15 16.37 16.56 17.1417.31 Bouliac Centre Commercial
Berliquet | [ R e . | | R O 11 A (N A S ) AR O | 1723 |  Berliquet
La Belle Etoile 6.42 7.24 745 800 8.16 831 8.46 9.02 9.17 9.51 10.29 11.09 11.49 1230 13.15 13.50, 1430 15.10 15.50 1631 117.1217.3517.47 La Belle Etoile
La Cité du Vin 17.14117.29 17.44 17.59/18.14/18.29/18.4418.58 19.12 19.32 19.52/20.12/21.00122.00 23.00 La Cité du Vin
Jardin Botanique 17.2817.43 17.58 18.13/18.28/18.43 18.57 19.11 19.25 19.43 20.0320.2321.1122.1123.11 Jardin Botanique
Stalingrad 17.3617.51 18.06 18.20 18.3518.50 19.04 19.18 19.32 19.50 20.09 20.29 21.16 22.16 23.16  Stalingrad
Arena 17.4317.58 18.13 18.27/18.42/18.57 19.10 19.24 19.38 19.56 20.1520.35 21.21 22.21 23.21 Arena
Bouliac Centre Commercial 17.46 18.01 18.16 18.30 18.45 19.00 19.14 19.27 19.42 19.59 20.19 20.38 21.24 22.24 23.24  Bouliac Centre Commercial
Berliquet 18.10 | | 18.54 | | | | \ | Berliquet
La Belle Etoile 18.02118.22 18.3218.46 19.06 19.16 19.43 20.15 20.5421.40 22.40 23.40 La Belle Etoile

CL) Samedi
La Cité du Vin 17.00 7.30 8.00 835 9.05 9.3510.0510.3511.05 11.3512.05 12.35 13.05 13.35/14.05/14.2514.45 15.05 15.25 15.45 16.0516.2516.4517.05 17.25 17.45 18.05 18.25 18.45 19.05 19.25 19.45 20.05/21.00 22.00 23.00 La Cité du Vin
Jardin Botanique 7.1 741 811 8.46 9.16 9.46 10.1610.47 11.17 11.47 12.17 12.4813.18 13.48 14.18 14.38 14.58 15.1815.38 15.58 16.18 16.38 16.58/17.18 17.3817.58 18.18 18.37 18.56 19.16 19.35 19.5520.15 21.10 22.10 23.10 Jardin Botanique
Stalingrad 1717 7.47 817 852 9.23 9.53 10.23/10.54 11.24 11.54 12.24 12.56 13.26 13.56 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.06 16.26 16.46 17.06 17.26 17.46 18.06 18.26 18.44 19.03 19.23 19.42 20.02 20.22 21.17 22.17 23.17 Stalingrad
Arena 17.22 753 823 858 9.29 9.59 10.2911.00 11.3012.00 12.30 13.03 13.33 14.03 14.33 14.53/15.13 15.33/15.53 16.13 16.33 16.53/17.13 17.33/17.53 18.13/18.33 18.51 19.09 19.29 19.48 20.08 20.27 21.22 22.22 23.22 Arena
Bouliac Centre Commerdial 7.25 7.57 8.26 9.02 9.32 10.0310.32 11.04 11.33 12.04 12.33/13.07 13.36 14.07 14.36 14.57 15.16 15.37 15.56 16.17 16.36 16.57 17.16 17.37 17.56 18.17 18.36 18.55 19.12 19.33 19.51 20.12 20.30 21.25 22.25 23.25 Bouliac Centre Commercial
La Belle Etoile 1741 1842 1948 1048 11.49 1249 13.52 14.52) 15.32 16.12 16.52 17.32 18.12) 18.52) 19.28 20,07 20.4621.4122.4123.41 La Belle Etoile

(O Dimanche et Féte
La Cité du Vin 17.00 8.00 9.00 10.0011.0012.00/13.00 14.0015.00 16.00 17.00 18.0019.00/20.00 21.0022.00 23.00, La Cité du Vin
Jardin Botanique 1717 811 9.13 10.1311.1312.13/13.13/14.13/15.13 16.13 17.14 18.13 19.12 20.11/21.1122.11 23.11 Jardin Botanique
Stalingrad 7.7 817 9.19 10.1911.19/12.20 13.20 14.1915.19.16.19 17.21 18.19/19.18 20.17 21.17 22.17/23.17  Stalingrad
Arena 17.23 823 9.25 10.2511.2512.26 13.26 14.25 15.25 16.26 17.28 18.26 19.24 20.23 21.23 22.23/23.23 Arena
Bouliac Centre Commercial | 7.27 8.27 ' 9.29 10.29 11.29 12.30 13.30 14.29 15.29 16.30 17.32/18.30 19.28 20.27 21.27 22.27 23.27 Bouliac Centre Commercial
La Belle Etoile 1740 840 9.42 10.4211.4212.4313.43 14.42 15.42116.43 17.45 18.43 19.41 20.40 21.40 22.40 23.40 La Belle Etoile

Lors de PPouverture du Pont Chaban Delmas pour le passage des bateaux,
la ligne 25 est temporairement déviée. Elle part de Cenon Gare et passe par
la rue Jules Guesde, rue Charles Chaigneau, quai de Brazza, ...




